
Obec Čtveřín 
Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín 

e-mail: obec@ctverin-doubi.cz 

 

 

IČ: 00672092                              č.ú. 1263467379/0800                             tel. 485 146 118 

 

1 

Zpráva o nakládání s odpady v obci Čtveřín v roce 2022 

 
 

Množství vyprodukovaného odpadu v roce 2022 
 

Katalogové číslo 

odpadu 
Název druhu odpadu 

Množství 

odpadu (tuny) 

200101 papír a lepenka 12,648718 

200102 sklo 9,597823 

200110 oděvy 0,453000 

200126 olej a tuk 0,020000 

200127 barvy, tiskařské barvy…………. 0,240000 

200128 barvy, tiskařské barvy neuvedené pod 200127 0,020000 

200132 jiná léčiva 0,002000 

200139 plasty 6,476600 

200140 kovy 0,140000 

200201 biologicky rozložitelný odpad 102,500000 

200301 směsný komunální odpad 89,465123 

200307 objemný odpad 11,330000 

 

 

 

Příjmy a výdaje týkající se odpadového hospodářství v roce 2022 
 

PŘÍJMY 

poplatky za odpady 400 201,00 Kč 

příjem z prodeje pytlů 6 264,00 Kč 

EKO KOM – odměna za separovaný odpad 96 240,00 Kč 

  502 705,00 Kč 

VÝDAJE 

Hašek - velkoobjemový kontejner přistavený v obci 69 306,00 Kč 

BIOodpad - kontejnery v obci 32 800,00 Kč 

komunální odpad – popelnice 410 244,90 Kč 

nákup pytlů - na komunální odpad 10 551,75 Kč 

nákup pytlů - šedé na kov  1 058,75 Kč 

recyklační poplatek 11 706,46 Kč 

kontejnery separovaný odpad (sklo, plast, papír, kov, tetrapack) 228 213,61 Kč 

  763 881,47 Kč 

 



Obec Čtveřín 
Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín 

e-mail: obec@ctverin-doubi.cz 

 

 

IČ: 00672092                              č.ú. 1263467379/0800                             tel. 485 146 118 

 

2 

 

Systém odpadového hospodářství obce Čtveřín v roce 2022 
 

 

 

Systém odpadového hospodářství se v roce 2022 řídí: 

 

1. Od 1.1.2022 do 16.3.2022 Vyhláškou 3/2019, která je účinná od 1.1.2020 

 

2. Od 17.3.2022 do 31.12.2022  Vyhláškou 1/2022, která je účinná od 17.3.2022 

 

 

 

 

 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2021 o místním poplatku za odkládání 

komunálního odpadu z nemovité věci 
 

 

Úhrady poplatků za odpady se roce 2022 řídí Vyhláškou č. 1/2021 

 

Čl. 6 

Sazba poplatku 

 

 Sazba poplatku činí 0,60 Kč za l. 

Čl. 7 

Výpočet poplatku 

(1) Poplatek se vypočte jako součet dílčích poplatků za jednotlivé kalendářní měsíce, na jejichž 

konci  

a) měl poplatník v nemovité věci bydliště, nebo  

b) neměla v nemovité věci bydliště žádná fyzická osoba v případě, že poplatníkem je vlastník 

této nemovité věci.  

(2) Dílčí poplatek za kalendářní měsíc se vypočte jako součin základu dílčího poplatku 

zaokrouhleného na celé litry nahoru a sazby pro tento základ.  

 

http://ctverin-ud.e-obec.cz/storage/1576509672_sb_2019_03_vyhlaska_system_ko.pdf
https://ctverin-doubi.cz/wp-content/uploads/2022/03/ozv_1_2022-obecni-system-odpadoveho-hospodarstvi.pdf
https://ctverin-doubi.cz/wp-content/uploads/2021/12/ozv_k_mistnimu_poplatku_za_odpad-dle_kapacity_-12_2021.pdf


Obec Čtveřín 
Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín 

e-mail: obec@ctverin-doubi.cz 

 

 

IČ: 00672092                              č.ú. 1263467379/0800                             tel. 485 146 118 

 

3 

Ceník za odvoz komunálních odpadů (0,60 Kč / litr) 

 

 
 

 

 

Prevence vzniku odpadů, informovanost občanů 
 

 

Občané obce jsou pravidelně informování o odpadovém hospodářství (změny, možnosti odkládání 

odpadů, předcházení vzniku odpadů) na internetových stránkách obce Čtveřín, na zasedání obecního 

zastupitelstva, ve zpravodaji, který je doručován občanům do schránek a přístupný na internetových 

stránkách obce: 

 

Zpravodaj Čtveřín - Doubí 1/2022 Zpravodaj Čtveřín - Doubí 2/2022 

 

 

 

 

Vypracovala Lenka Preislerová 

Ve Čtveříně dne 1. března 2023  

velikost nádoby četnost svozu
počet svozů 

v roce

množství 

svezených litrů

cena vývozu 

za rok

60 litrů (plast) 1 x 14 dnů 26 1560 936,00 Kč

60 litrů (plast) kombinovaný svoz 39 2340 1 404,00 Kč

80 litrů (plast) 1 x 14 dnů 26 2080 1 248,00 Kč

80 litrů (plast) kombinovaný svoz 39 3120 1 872,00 Kč

110 litrů (plech) 1 x 14 dnů 26 2860 1 716,00 Kč

110 litrů (plech) kombinovaný svoz 39 4290 2 574,00 Kč

120 litrů (plast) 1 x 14 dnů 26 3120 1 872,00 Kč

120 litrů (plast) kombinovaný svoz 39 4680 2 808,00 Kč

240 litrů (plast) 1 x 14 dnů 26 6240 3 744,00 Kč

240 litrů (plast) kombinovaný svoz 39 9360 5 616,00 Kč

pytel 120 litrů 6 kusů 432,00 Kč

pytel 60 litrů 12 kusů 432,00 Kč

pytel 120 litrů 72,00 Kč

pytel 60 litrů 36,00 Kč

svoz především pro nemovitosti, ve které nemá 

bydliště žádná fyzická osoba

k zakoupení dle potřeby na obecním úřadě

k zakoupení dle potřeby na obecním úřadě

https://ctverin-doubi.cz/
https://ctverin-doubi.cz/wp-content/uploads/2022/04/zpravodaj_1_2022.pdf
https://ctverin-doubi.cz/wp-content/uploads/2022/11/obecni-zpravodaj_2_vydani_2022-tisk.pdf

